

LAURIDSEN CLOTHING ApS

Mikkelborg Park 5 2 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2020

Erling Lauridsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURIDSEN CLOTHING ApS
Mikkelborg Park 5 2 tv
2970 Hørsholm

CVR-nr: 35827161
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Humlevej 17
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 26887801
P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at drive detailbutikker og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelse udviser et resultat på 263.196. Balancen viser en egenkapital på 50.879. Årets resultat anses som tilfredsstillende i selskabet 6. regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i 2020.

Ejerforhold:

Erling Lauridsen, Hørsholm, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 263.196 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. 263.196.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.162.257	1.633.955
Distributionsomkostninger		-22.585	-51.631
Administrationsomkostninger		-1.786.773	-1.497.140
Resultat af ordinær primær drift		352.899	85.184
Øvrige finansielle omkostninger		-68.602	-30.055
Ordinært resultat før skat		284.297	55.129
Skat af årets resultat		-21.101	-7.189
Årets resultat		263.196	47.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.196	47.940
I alt		263.196	47.940

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		47.474	58.756
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.474	58.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.958	114.827
Materielle anlægsaktiver i alt		80.958	114.827
Anlægsaktiver i alt		128.432	173.583
Fremstillede varer og handelsvarer		2.010.997	1.904.549
Varebeholdninger i alt		2.010.997	1.904.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.582	186.786
Udskudte skatteaktiver		96.099	117.200
Tilgodehavender i alt		260.681	303.986
Likvide beholdninger		399.007	124.008
Omsætningsaktiver i alt		2.670.685	2.332.543
Aktiver i alt		2.799.117	2.506.126

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		879	-262.317
Egenkapital i alt		50.879	-212.317
Gæld til banker		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		189.934	260.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.055.277	1.504.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		699.309	583.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		803.718	369.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.748.238	2.718.443
Gældsforpligtelser i alt		2.748.238	2.718.443
Passiver i alt		2.799.117	2.506.126

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erling Lauridsen, Hørsholm.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	16